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I Arenaparken skapar vi lägenheter om 1–5 rok för dig som vill 
bo både smart och bekvämt. Våra nya hem i Brf Hemmaplan 
har noga planerade kvadratmetrar med bra förvaring och smarta 
detaljer som gör vardagen lite enklare. Dessutom bor du bara 
2 minuter från Stadsparken och har gångavstånd till det mesta 
du behöver. Upptäck ett smartare sätt att bo – kika in på vår 
hemsida för att läsa mer och se visningstider!

Kundtjänst 020-310 310 
skanska.se/arenaparken

Smartare hem  
vid Stadsparken

Gå ut och njut!
I Lund finns ett fantastiskt offentligt rum alldeles runt hörnet från 
centrum. Det är en rogivande plats för vila och en perfekt plats för ener-
gigivande frisksport samtidigt som det är en underbar plats för picknick, 
lek och vackra promenader. Varje invånare har sin egen syn på vad som är 
allra bäst med vår stadspark och dess omgivning. Stadsparken är nämligen 
inte bara en plats, den består av flera mötesplatser, arenor och möjligheter. 
I den här broschyren får du fina smakprov på det.

Varje dag, året om
En dag när snön just smält och koltrastarna yvar sig över det fina vädret är 
lika fin som en dag med dansande fjärilar och exploderande blomsterprakt. 
En boll kan få fart på vilken familjepromenad som helst och en matsäck 
kan utöka besöket på lekplatsen till en heldagsexkursion. Det spelar ingen 
roll vilken tid på året det är, här finns alltid något kul att göra. Varför inte 
se vad som händer på Mejeriet och Arenan?

Lund, December 2015



FLER OCH 
BÄTTRE HEM

UTVECKLING 
PÅGÅR

Lunds kommun ser över området kring Stadsparken och Klostergården, från Arenan 
och ned mot Höje å. Vi förädlar och bygger nytt så att människor i alla åldrar och  

med olika intressen ska hitta sina smultronställen. Lekplatsen i Stadsparken är  
redan klar och den har blivit många barnfamiljers naturliga mötesplats. 

När den nya pågatågsstationen står klar 2023 blir det  
ännu enklare att ta sig hit.

 

Aktiva mötesplatser
Vi som arbetar med det offentliga rummet i Lund vill skapa 
naturliga mötesplatser med chans till roliga aktiviteter för alla. 
Till exempel älskar de yngsta lundaborna den nyrenoverade 
plaskdammen på Klostergården. Under 2016 kommer både 
det nya Arenatorget och Slutspelsparken att stå klara för 
invigning. Ungefär samtidigt kommer Söderlyckans skatepark 
att färdigställas. Hoppas att ni lika mycket som vi ser fram emot 
detta.

i Södra Lund

Foto: Eva Kronfält

Foto: Leif  Johansson



www.cstadlandskap.se   www.infrac.se   Södra Bulltoftavägen 51   212 22 Malmö
LANDSKAPSARKITEKTUR  &  MARKPROJEKTERING
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Solens och skuggans trädgård
Nära fågelvoljärerna och lekplatsen i parkens norra del kommer du under 
våren 2016 att kunna besöka Solens och skuggans trädgård. Den blir den 
största blomsteranläggning som Lunds kommun byggt och du kommer att 
kunna njuta av blomstrande promenader från tidig vår till sen höst.

Plats för fest
Lunds Stadspark är en av Sveriges mest välbesökta parker, till exempel 
på Valborg och vid olika studentaktiviteter. Men missa inte alla andra 
tillfällen för fester och arrangemang, till exempel skördefesten i september, 
danskvällarna i konceptet SommarLund och alla musik- och sportevenemang 
året runt. Håll dig uppdaterad genom Stadsparkens sida på Facebook så vet 
du alltid vad som händer.

Foto: Emmy LundhFoto: Charlotta HasselFoto: Charlotta Hasselberg



En av Sveriges tre katolska skolor finns i Lund
Sankt Thomas skola har:
•  en pedagogik som utgår från en kristen människosyn
•  små klasser för hög lärartäthet
•  förskola, grundskola F-9 och fritids
•  goda kunskapsresultat
•  kamratskap och öppenhet för olikheter
•  en lugn och vacker miljö i Sankt Lars-parken i Lund
•  många inslag av musik och teater
•  simundervisning från förskoleklassen

Skolan och förskolan är öppna för alla genom det fria skolvalet. Kom gärna på besök!

S:t Lars väg 1 | 222 70 Lund | www.sanktthomas.se | Tel. 046-32 38 38 | info@sanktthomas.se

 М Träna på ett modernt utegym
 М Klättra i parkourleken
 М Åk skridskor i ishallen
 М Lek i labyrinten
 М Klättra på klätterklippan

 М Spela boule med nya och gamla vänner
 М Hoppa i studsmattorna på lekplatsen
 М Vissla med fåglarna i voljärerna
 М Spela brännboll, kubb eller leka tafatt
 М Jogga i Stadsparken

Vad är Boulder?
Ordet kommer från engelskan 
och betyder klippblock. Det är en 
gren inom klättringsporten som 
oftast sker på klippblock nära 
marken. Det är ett roligt sätt att 
träna olika muskelgrupper i hela 
kroppen i sin egen takt.

Foto: Martin Olson



F-9 skola i St: Larsparken. Information och köanmälan via www.lmg.se

 М Spela boule med nya och gamla vänner
 М Hoppa i studsmattorna på lekplatsen
 М Vissla med fåglarna i voljärerna
 М Spela brännboll, kubb eller leka tafatt
 М Jogga i Stadsparken

 М Spela handboll, volleyboll eller fotboll på beachplanerna
 М Träna tricks och träffa kompisar i nya skateparken Söderlyckan
 М Stå på händer, kasta frisbee, lek kurragömma där du tycker det passar
 М Mata änderna
 М Eget förslag

Vad vill du göra? 
Här finns aktiviteter för alla!

I Lund vill vi att alla ska ha en rolig fritid, därför bygger vi aktivitets- 
ytor som är helt gratis att använda för lundaborna. Söderlyckans 
skatepark är till exempel ett efterlängtat projekt bland både yngre 

och äldre, precis som parkourleken, klätterklippan, utegymmet, och 
beachplanerna. Det går också att helt spontant spela boule, spela 

brännboll eller ta en härlig joggingtur.  
Visste du att du kan göra allt här?



Ritad av Fojab arkitekter

Illustration av Fojab Arkitekter

Arenatorget och Slutspelsparken
här skapas ett område för 
möten och arrangemang.

LUND I NYTT LJUS.
Vi på Fox har stolt levererat belysning till Kristallen, Max IV laboratoriet, Vildanden, Värpinge Gård, 
Lunds Universitets nya campus LUX och Delphi Pilot. 

tel: 08–440 85 40  info@foxdesign.se  www.foxdesign.se



Utrustning och redskap på torg och park 
kopplas till idrottsvärlden i mönster, 

form och färger. Till exempel en 
fotbollsformad kulle, sittplatser 

på svarta puckar och svart-vita 
målvaktsliknande ställningar för 
cykelställ och gungor. Distinkta 
gröna kullar kopplar parken till 
vallen runt matchplanen och kul-

larna vid Stadsparkens kant mot 
Södra vägen. Arbetet med Arena-

torget och Slutspelsparken beräknas 
klart i slutet av 2016.

Det pågår en spännande utveckling i om-
rådet kring Klostergårdens idrottsplats. 
Förutom en ny fotbollsarena med 
tillhörande lokaler byggs bostäder 
och nya gång- och cykelvägar. Det 
kommer att finnas ytor för lek 
och spel, men också för möten 
och mingel vid stora arrang-
emang under dag- och kvällstid. 
Lunds kommuns hyllning till 
Eurovisionvinnaren Måns  
Zelmerlöv, ett magnoliaträd,  
kommer att planteras på Arenatorget.

Ta hjälp av vår samlade kompetens och 
mångåriga erfarenhet. Genom oss får du 
alltid en komplett helhetslösning.

Med NCC som partner kommer lång  
erfarenhet och bred kunskap dig till del, 
oavsett storlek på jobbet. Bland annat  
använder vi många branschledande, miljö- 
anpassade material och tekniker. För dig 
innebär det ett bättre och mer hållbart 
slutresultat – och en välskött, säker och väl 
fungerande beläggning för många år framåt.  

Behöver du hjälp med  
en enkel lagning eller en  
omfattande beläggning?

www.ncc.se/asfalt

Kontakta: jonas.nilsson1@ncc.se 
eller lars.a.daun@ncc.se

En trygg partner
NCC 186x135 tekniska f lund.indd   1 2015-08-24   10:49



Arenor som mötesplatser
I Sparbanken Skånes Arena kan 4 000 personer se samma handbollsmatch, 
delta i en konferens eller uppleva en show tillsammans. Gemensamt för alla 
aktiviteter är en vibrerande känsla av förväntan inför arrangemanget, oavsett 
vad som ska hända. I samma byggnad hittar du ishallen och som närmsta 
granne ligger Klostergårdens nya fotbollsarena.

Ishall för talanger  
och amatörer
Här samlas människor i alla åldrar med 
intresse för skridskoåkning. Skolorna 
förlägger mycket aktiviteter här och vi 
har en levande konståkningskultur med 
väldigt många utövare. Många talanger 
spelar ishockey här. Allmänheten har också 
tillgång till våra två rinkar, man kan hyra 
skridskor och på vissa tider kan man ta 
med klubba och puck.

Ta ett dopp!
Högevallsbadet erbjuder 
äventyrsbad med rutschkanor 
och vågor och fina bassänger 
både för motionssim och 
simtävlingar.

Foto: Eva Kronfält



NOGA GRANSKADE
Vi är ett av få energibolag som 
hållbarhetsredovisar enligt den 
internationella standarden GRI, 
Global Reporting Initiative.

PÅ VÄG MOT ETT HÅLLBART SAMHÄLLE

SÄKRAR LEVERANSER
Varje år investerar vi 400-500 miljoner 
kronor bland annat i ökad leveranssäker-
het och förnybar produktion.

Enbart förnybart
Alla privatkunder får numera 
enbart förnybar el från vatten, 
sol, vind och biobränslen.
Utan extra kostnad.

Chokladbitarna vi delar ut vid 
våra event är både ekologiska 
och märkta med Fairtrade.

Hållbara bostäder
I EU-projektet CITyFiED tar vi fram 
en modell för att göra europeiska 

stadsdelar mer energieffektiva.
Ett exempel är Linero i Lund.

Under de senaste åren har vi nära nog halverat utsläppen 
av växthusgaser från vår energiproduktion. 2020 ska vi 
producera helt fossilfri el, värme och kyla.

Lund från den ljusa sidan
Solkartan är framtagen i samarbete med bland andra LTH, 
Lunds Tekniska Högskola. Med den får Lundabor veta 
vilka tak som har bra läge för solceller.

LOKAL SATSNING PÅ GLOBALT ANSVAR
Vi är anslutna till FN:s Global Compact och dess principer 
för mänskliga rättigheter, arbetsförhållanden, miljö och 
antikorruption.

FÖR FORSKNING OCH 
UTVECKLING
Ett 15-tal studenter från Lunds 
universitet gör varje år sina exa-
mensarbeten hos oss.

SPÄNNINGSSÖKARNA
Kunskapstävlingen där nionde-
klassare lär sig mer om energi 
och bidrar till framtidens smarta 
energilösningar.

Plus el som motsvarar 
behovet för hela Eslöv.

GODARE 
GODIS

STEG I RÄTT RIKTNING
Som ett steg på vägen mot fossilfri energipro-
duktion 2020 avvecklar vi naturgaspannan på vår 
produktionsanläggning Södra Verket. Det innebär 
att sydvästra Lund får ökad tillgång till fjärrvärme 
producerad av stor andel förnybart bränsle och 
återvunnen värme.

30%

25000

REKORD
FÖR MILJÖN
Örtoftaverket är en rekord-
investering på 1,8 miljarder 
som ger stora miljövinster. 
Det eldas med biobränsle – 
skogsbränsle, returträ och 
torv. Här är verkningsgraden 
100%. I bensinmotorn i en 
bil i bästa fall 30%.

Så många villor i Lund, Eslöv och 
Lomma producerar verket värme till.
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Det här är vi
Med 147000 elhandelskunder, 1 15 000 elnätskunder och 400 anställda 
är Kraftringen Sveriges femte största elnätsägare. Med cirka 8 000 
kunder är vi en av Skånes största leverantörer av fjärrvärme.
Kraftringen ägs av kommunerna Lund, Eslöv, Hörby och Lomma.
Mer info om vårt arbete för hållbarhet hittar du på kraftringen.se/
hallbarhet. Där finns också vår kompletta hållbarhetsredovisning.

TAR TILLVARA SPILLVÄRME
När vårt fjärrvärmenät kopplas samman med 
Landskronas och Helsingborgs ökar leverans-
säkerheten och vi kommer att ta tillvara spill- 
värmen från forskningsanläggningarna MAX IV- 
laboratoriet och i framtiden även från ESS.

Foto: Eva Kronfält



Vi hjälper dig med ...

Har vi glömt något? Ring och berätta!
Skräddarsydda lösningar är en del av vår

kreativa vardag. Välkommen!

... visitkort BANDEROLLER 

    förstoringar RITNINGAR
BYGGSKYLTAR studentskyltar

   bildekor FÖNSTERVINYL foldrar

butiksinredning ROLL UP posters

MÄSSMONTRAR etiketter

flyers BROSHYRER mappar. 

Besöksadress: Grönegatan 14 i centrala Lund. 
Webbshop: www.bildcenter.com Tel. 046-14 04 25

ALLT inom print! 
... och vi finns runt hörnet :)

Och du, vi är miljöcertifierade!
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Läs gärna mer på 
www.lund.se

Lunds kommun: tekniska förvaltningen och kultur-och fritidsförvaltningen


